
PORTARIA N.º 16.133, DE 02/09/2019.

DESIGNA  PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  DE
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
TRABALHO  DO  MUNICÍPIO  DE  ARACRUZ  –
SEMDS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE:

Art.  1º  Fica  designada  a  servidora  GLEIDE  JEAN  DE  SOUZA
FAVALESSA  LOUREIRO,  Matrícula  n.º  21.850,  para  compor  a  COMISSÃO  DE
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  N.º  01/2017  –  SEMDS  -  Secretaria  de
Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de Aracruz, nomeada através da Portaria
n.º 14.779, de 12/12/2017, na função de Presidente, em substituição à Senhora Rosimery
Terra Rosário, conforme Memorando n.º 822/2019-SEMDS

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de Setembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


